

**RELATÓRIO FINANCEIRO MENSAL 2016 -  
EXECUTADO ATÉ NOVEMBRO**

<b>ESPECIFICACAO DAS RECEITAS</b>	<b>NOVEMBRO</b>
<b>1 - RECEITAS OPERACIONAIS</b>	<b>2.664.967,08</b>
<b>1.1- SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO</b>	<b>2.463.047,93</b>
1.1.1 - CONVENCIONAL	2.285.028,82
1.1.2 - FRETAMENTO	102.454,01
1.1.3 - SELETIVO	75.565,10
<b>1.2 - PUBLICIDADE</b>	<b>8.700,00</b>
<b>1.3 - SERVIÇO DE EXPEDIENTE</b>	<b>10.865,00</b>
<b>1.4 - MULTAS</b>	<b>536,46</b>
<b>1.5 - ALUGUÉIS</b>	<b>181.817,69</b>
<b>1.6 - RECEITAS DE OUTORGAS</b>	<b>-</b>
<b>1.7 - DEDUÇÕES DA RECEITA OPERACIONA</b>	<b>-</b>
<b>2 - RECEITAS FINANCEIRAS</b>	<b>9.597,36</b>
<b>3 - OUTRAS RECEITAS</b>	<b>780.000,00</b>
<b>4 - RECEITAS NÃO OPERACIONAIS</b>	<b>112.700,43</b>
<b>TOTAL DE RECEITAS</b>	<b>3.567.264,87</b>
<b>4 - REPASSE TES. P/ INVESTIMENTOS</b>	<b>56.664,07</b>